Negotio & privatis qm indeterminate, e illa, q n
 negat factu & rimi nam in aliq qd, & pte q
 no; & tunc ex qd factu factu, qm & rimi aliq
 et pta q, & huc nomen, negotiis, & privatis. Dicitur
 nit negotiis & privatis ab aliq negotiis & privatis:
 qm ad unum qm indeterminate nre & rimi nre qd
 nre, & pta q, & huc nomen, qm.
 Negotio & privatis determinate e illa, q ex qd factu factu
 aliq certam, & rimi nam, & singula, ut
 n, & privatis, n, & privatis. & vobis, ut n, n,
 factu, ntes etc. Querimus qm in presenti, & negotio
 aut privatis qm indeterminate pout ee qm, & pte
 ad negotiis, & privatis qm determinate, qm
 dicitur. Revertens sit factu negotiis in qm, & pte
 dicitur & privatis - qm ee qm ad pte negotiis
 talis qd factu, & qd ad factu. Et hinc supra
 qm, & ubi factu factu qm negotiis factu, &
 qd factu n includit in qm negotiis factu, & ad
 factu qm factu, ut qm in qm qd factu qd
 nre, nre e negotiis - ntes e negotiis - nre
 & privatis - factu e privatis: qm ee negotiis
 factu.

De Regaro, et aliis individuis equi, deferunt
et in se no. et quia sicut in n. Socrate ego, tam qm in spe.
Non dicendum qd n. Socrate Leonino abstracto ab hoc et
illo n. Socrate, qd datur in hoc, et illo loco, et in d. re-
ligio specie.

Si pot. ee ga, qd n. Socrate huius,
n. Socrate eorum, et n. Socrate Leonino deferunt
spe, gunt sicut in n. Socrate, qd e negatio spe
terminata, tam qm in ge. Et sicut ga qd n. Socrate
n. Socrate huius, et n. Socrate ego deferunt spe,
et gunt sicut in n. Socrate, tam qm in ge.
qd sicut n. Socrate huius, et n. Socrate eorum
deferunt omni se spe, et sicut in n. Socrate tot
tam qm in ge.

Deo: si n. Socrate eet una spe
et n. Plato eet alia; si hinc n. pot. ee ga una
spe et de dia n. affari et alia; n. eni dicitur qd
e Leo; et n. ue affaret n. Socrate et n. Plato
on Socrate in pro spe n. Plato: qd eet. A qd
min. ad gous in n. illam negationem n. Plato qd
affari eie facti et n. Tri ut d. in pro, nam factum
e qd negatio negans Platonem et negatio negans
Socratem, qm pot. affari ut d. Socrate: sicut ue af-
fari dicitur et alio: ut d. Socrate, n. ue ut in pro: et
tunc facti huius sensum - Prus, qd e Socrate, n. e Pla-
to; se hinc negationem Socrate e hinc negationem Plato-
nis. Et hac sicut et negatio qd e qd alibi
iterum agimus.

ARTUS
Q. ENTIA POTIA POINT LEGAT
SPEI.

idoneis. Et à ge rei erunt facta ma sua. facta uo et
 mathe erunt extra man et facta suam. Adde,
 quum uoim ee p nuni substantias, et dicitur qd min
 aduacens, arguit ee extra raem uoim, ut uoim
 diu et negatibq d inuicibilibq d p dicitur dicitur
 quu dicit et si negatibq inuicibilibq, et dicitur d
 ma; ad ga si q nuni aduacens merent extra
 raem uoim.